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Eso. Nord 4

Eso. Nord 5
Eso. Nord 6
Eso. Nord 7
Eso. Nord 8

Eso. Nord 9
Eso. Nord 10
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COMUNICATO UFFICIALE n. 104 del 23 ottobre 2024
Calendario Definitivo - ESORDIENTI MASCHILE - GIRONE NORD

GIORNATA 1
AA Suedtirol "Verde"
CRCSD Paganella
BC Gardolo

Charly Merano
Rotaliana Minibasket
AA Suedtirol "Bianco"

BK Rosa Bolzano BCB Bolzano
GIORNATA 2
CRCSD Paganella Charly Merano

BCB Bolzano
Rotaliana Minibasket
AA Suedtirol "Bianco"

AA Suedtirol "Verde"
BC Gardolo
BK Rosa Bolzano

GIORNATA 3
BC Gardolo Charly Merano
CRCSD Paganella AA Suedtirol "Verde"
BK Rosa Bolzano Rotaliana Minibasket

BCB Bolzano AA Suedtirol "Bianco"
GIORNATA 4
Charly Merano BK Rosa Bolzano
AA Suedtirol "Verde" BC Gardolo
CRCSD Paganella BCB Bolzano

Rotaliana Minibasket AA Suedtirol "Bianco"
GIORNATA 5
AA Suedtirol "Bianco"
BK Rosa Bolzano
BC Gardolo
BCB Bolzano

Charly Merano
AA Suedtirol "Verde"
CRCSD Paganella
Rotaliana Minibasket

Bolzano
Lavis
Gardolo
Bolzano

Lavis
Bolzano

Mezzolombardo

Bolzano

Gardolo
Lavis
Bolzano
Bolzano

Merano
Bolzano
Lavis

Mezzolombardo

Bolzano
Bolzano
Gardolo
Bolzano

Don Bosco
Palavis
TN Nord
Fermi

Palavis
Palamazzali
De Eccher
Don Bosco

TN Nord
Palavis
Fermi

Palamazzali

Segantini
Don Bosco
Palavis
De Eccher

Don Bosco
Fermi
TN Nord
Palamazzali

venerdi

sabato
domenica
domenica

sabato
domenica

sabato

venerdi

sabato
domenica

sabato
domenica

sabato
domenica

sabato

sabato

sabato
domenica

sabato

sabato

31-gen-25
26-ott-24
27-ott-24
17-nov-24

07-dic-24
03-nov-24
16-nov-24
29-nov-24

09-nov-24
10-nov-24
11-gen-25
10-nov-24

22-feb-25
24-nov-24
23-nov-24
23-nov-24

30-nov-24
01-dic-24
30-nov-24
07-dic-24

17,15
18,30
10,30
17,30

10,00
11,00
16,30
17,15

15,00
14,00
15,30
11,00

15,00
14,30
18,00
16,30

10,00
15,00
15,30
15,30



Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Nord 21
Nord 22
Nord 23
Nord 24

Nord 25
Nord 26
Nord 27
Nord 28

Nord 29
Nord 30
Nord 31
Nord 32

Nord 33
Nord 34
Nord 35
Nord 36

Nord 37
Nord 38
Nord 39
Nord 40

GIORNATA 6
Charly Merano
AA Suedtirol "Verde"
CRCSD Paganella
BC Gardolo

Rotaliana Minibasket
AA Suedtirol "Bianco"
BK Rosa Bolzano
BCB Bolzano

GIORNATA 7
BCB Bolzano Charly Merano
Rotaliana Minibasket AA Suedtirol "Verde"
AA Suedtirol "Bianco" CRCSD Paganella
BK Rosa Bolzano BC Gardolo

GIORNATA 8
Charly Merano AA Suedtirol "Verde"
Rotaliana Minibasket CRCSD Paganella
AA Suedtirol "Bianco" BC Gardolo

BCB Bolzano BK Rosa Bolzano
GIORNATA 9
Charly Merano CRCSD Paganella
AA Suedtirol "Verde" BCB Bolzano

BC Gardolo
BK Rosa Bolzano

Rotaliana Minibasket
AA Suedtirol "Bianco"

GIORNATA 10

Charly Merano
AA Suedtirol "Verde"
Rotaliana Minibasket
AA Suedtirol "Bianco"

BC Gardolo
CRCSD Paganella
BK Rosa Bolzano

BCB Bolzano

Merano
Bolzano
Lavis
Gardolo

Bolzano

Mezzolombardo

Bolzano
Bolzano

Merano

Mezzolombardo

Bolzano
Bolzano

Merano
Bolzano
Gardolo
Bolzano

Merano
Bolzano

Mezzolombardo

Bolzano

Segantini
Don Bosco
Palavis
TN Nord

Palamazzali

De Eccher

Don Bosco
Fermi

Segantini

De Eccher
Don Bosco
Palamazzali

Segantini
Don Bosco
TN Nord
Fermi

Segantini
Don Bosco
De Eccher
Don Bosco

sabato
domenica
domenica
domenica

sabato
domenica

sabato
domenica

sabato
mercoledi

sabato
domenica

sabato
domenica

martedi
domenica

sabato
domenica
domenica

sabato

14-dic-24
15-dic-24
15-dic-24
15-dic-24

21-dic-24
22-dic-24
21-dic-24
22-dic-24

11-gen-25
08-gen-25
11-gen-25
12-gen-25

18-gen-25
19-gen-25
21-gen-25
19-gen-25

25-gen-25
26-gen-25
26-gen-25
25-gen-25

15,00
14,30
15,00
10,30

11,00
11,00
10,00
17,30

10,00
18,45
10,00
11,00

10,00
14,30
18,00
11,00

11,00
14,30
16,30
10,00



Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Eso.
Eso.
Eso.
Eso.

Nord 41
Nord 42
Nord 43
Nord 44

Nord 45
Nord 46
Nord 47
Nord 48

Nord 49
Nord 50
Nord 51
Nord 52

Nord 53
Nord 54
Nord 55
Nord 56

GIORNATA 11
BK Rosa Bolzano Charly Merano
BC Gardolo AA Suedtirol "Verde"
BCB Bolzano CRCSD Paganella
AA Suedtirol "Bianco" Rotaliana Minibasket

GIORNATA 12
Charly Merano AA Suedtirol "Bianco"
AA Suedtirol "Verde" BK Rosa Bolzano
CRCSD Paganella BC Gardolo
Rotaliana Minibasket BCB Bolzano

GIORNATA 13
Rotaliana Minibasket Charly Merano
AA Suedtirol "Bianco" AA Suedtirol "Verde"
BK Rosa Bolzano CRCSD Paganella
BCB Bolzano BC Gardolo

GIORNATA 14
Charly Merano
AA Suedtirol "Verde"
CRCSD Paganella
BC Gardolo

BCB Bolzano
Rotaliana Minibasket
AA Suedtirol "Bianco"

BK Rosa Bolzano

Bolzano
Gardolo
Bolzano
Bolzano

Merano
Bolzano
Lavis
Mezzolombardo

Mezzolombardo
Bolzano
Bolzano
Bolzano

Merano
Bolzano
Lavis
Gardolo

Fermi
TN Nord
Palamazzali
Don Bosco

Segantini
Don Bosco
Palavis
De Eccher

De Eccher
Don Bosco
Fermi
Palamazzali

Segantini
Don Bosco
Palavis
TN Nord

lunedi
domenica

sabato

sabato

sabato
domenica
domenica

sabato

sabato

sabato
domenica
domenica

domenica
domenica
domenica
domenica

17-feb-25
09-feb-25
08-feb-25
08-feb-25

15-feb-25
16-feb-25
16-feb-25
15-feb-25

01-mar-25
01-mar-25
02-mar-25
02-mar-25

09-mar-25
09-mar-25
09-mar-25
09-mar-25

18,15
10,30
16,00
18,30

11,00
14,30
16,00
16,30

16,30
10,00
11,00
11,00

11,00
14,30
15,00
10,30



